СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2016г.                                                                            	№ 110
с. Сасыколи

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Решение  Совета  МО «Сасыкольский сельсовет»
от 30.03.2016 г. № 85 «Об утверждении базовой
ставки арендной платы за использование земельных
участков, государственная собственность на которые
не разграничена, находящихся в границах
МО «Сасыкольский сельсовет»

         На основании отчетов ООО «Авторизованный центр оценки» о финансово-экономическом обосновании базовых ставок арендной платы за использование земельных участков, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенные в границах муниципального образования «Харабалинский район » от 22 июля 2016 года
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение Совета от 30.03.2016г. № 85 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся в границах МО «Сасыкольский сельсовет»(далее –решение Совета):
[bookmark: _GoBack]1. 1. пункт 1,3приложения №1 к Решению Совета изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Вид угодий, разрешенного использования
                       земельного участка
	Базовая ставка арендной платы в год %

	Земли сельскохозяйственного назначения

	1
	пашня
	                      29,8

	3
	сенокосы
	                      2,86

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения с 01.01.2016 года.

И.о. Председателя Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО
«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов